АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.11.2020                                                                                               № 570
	 «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа Муром от 01.09.2008 № 2230 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности»

В связи с повышением с 01 октября 2020 года оплаты труда работников муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений на 3%, руководствуясь постановлением администрации округа Муром от 14.10.2020 года № 551 «О повышении оплаты труда»,
постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Главы округа Муром от 01.09.2008 № 2230 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности», изложив подпункт 2.1 пункта 2 в редакции:
«2.1. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:
профессиональной квалификационной группы должностей работников физической культуры и спорта:

· первого уровня – 3335 рублей;

· второго уровня – 6846 рублей;

· третьего уровня – 8373 рублей;
профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих»:

· первого уровня – 2734 рублей;

· второго уровня – 2864 рублей;

· третьего уровня – 3533 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих»:

· первого уровня – 2524 рублей;

· второго уровня – 2864 рублей»;
профессиональной квалификационной группы «Средний медицинский и фармацевтический персонал», профессиональной квалификационной группы «Врачи и провизоры» - в соответствии с Постановлением Администрации Владимирской области от 4 апреля 2016 года № 277 «Об оплате труда работников государственных учреждений, подведомственных Департаменту здравоохранения администрации Владимирской области, и медицинских работников иных государственных учреждений Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   председателя Комитета по физической культуре и спорту А.В. Белянцева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
Глава округа                                                                                 Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Председатель Комитета по физической культуре и спорту
администрации округа Муром
	                                А.В. Белянцев

	Согласовано:

	Начальник  финансового управления
администрации округа Муром
	                                О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	                                 Д.А. Карпов

 Файл сдан:

 Ведущий специалист отдела делопроизводства                                                             О.В. Едачева

 МКУ о. Муром «Организационное управление»

 Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   ________________________

                                                                                                          (подпись исполнителя)

 Имя файла документа: «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа  Муром от 01.09.2008 № 2230 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений  физкультурно-спортивной направленности»
	Разослать:
	Фин. управление – 1 экз., Спорткомитет – 2 экз., в дело – 1 экз.